МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое
№

Об утверждении предельных тарифов
на услуги (работы), оказываемые
(выполняемые) МУП «Автомобилист»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и на основании решения ГСд города Яровое Алтайского края от
22.11.2011 № 46 «Об утверждении порядка установления тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений в новой редакции», Устава
муниципального образования город Яровое Алтайского края и протокола
комиссии по установлению тарифов на услуги (работы) предоставляемые
муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального
образования город Яровое Алтайского края от 24.03.2022

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить предельные тарифы на услуги (работы), оказываемые
(выполняемые) МУП «Автомобилист» (приложение 1).

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края в разделе «Нормативно-правовые акты».

3. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» (Тимохин А.Б.) опубликовать настоящее
постановление в газете «Яровские вести».

4. Отменить постановление Администрации города Яровое Алтайского
края от 25.09.2020 № 807 «Об установлении тарифов на услуги
(автотранспортные), оказываемые МУП «Автомобилист» для юридических и
физических лиц.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
распространяется на правоотношения, возникающие с 01.04.2022.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности
главы города Н.В. Бачурин

2

Приложение 1
к постановлению

Администрации города Яровое
Алтайского края
ОТ 3 33

Предельные тарифы на услуги (работы), оказываемые (выполняемые)
МУП «Автомобилист»

№ п/п Наименование услуги (работы) Ед.изм. Предельный тариф
(НДС не облагается),

(руб.)
1. Автотранспортные услуги

1.1. Специальные автомобили
1.1.1 ЗИЛ-130 ВС-22 час 3359,0
1.1.2 KAMA3-KC3577 час 3369,0
1.1.3 ЗИЛ-130 КО-713 час 2580,0
1.1.4 ЗИЛ-130 ИМ час 2483,0
1.1.5 Компрессор час 1486,0
1.1.6 КО-440 час 1231,0
1.1.7 КО-440-2 час 1402,0
1.2. Самосвалы

1.2.1 ЗИЛ-ММЗ-554 час 1536,0
1.2.2 ЗИЛ-45085 час 1536,0
1.2.3 САЗ-3504 час 1345,0
1.3. Грузовые фургоны, автобусы

1.3.1 ГАЗ-5312 час 1002,0
1.3.2 УАЗ-3741 час 1024,0
1.4. Легковые автомобили

1.4.1 ГАЗ-31105 час 867,0
1.5. Тракторы, строительные машины

1.5.1 Т-40 час 1561,0
1.5.2 ЛТЗ-55 час 1561,0
1.5.3 КО-705 час 1561,0
1.5.4 Т-170 час 3321,0
1.5.5 Т-150 час 3204,0
1.5.6 ДЗ-143 час 3855,0
1.5.7 МТЗ-82 час 1596,0
1.5.8. МТЗ-80 час 1596,0
1.5.9 ЕК-12 час 3727,0

1.5.10 Т-25 час 1024,0
1.5.11 Погрузчик час 3331,0
1.5.12 Беларус-320.4М час 1582,0
1.5.13 Беларус-82.1 час 1439,0

2. Услуги по захоронению отходов, не относящихся к ТКО
2.1 Услуги по захоронению отходов, не

относящихся к ТКО
тон 1 255,0
м3 251,0